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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOHNE Annika BY FC Regensburg 1998 R F 1.71 407149 ja

BREUNIG Katja BN FC Hardheim-Höpfingen 2005 L F 3.99999 112205 ja

BUCHER Ronja BY TSV Neuried 2008 R F 2.7 452458 ja

CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007 R F 1.49 406194 ja

EBENTHEUER Lisa-Marie BY USC München 1999 R F 2.14 407177 ja

HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008 L F 1.32 116791 ja

KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2005 R F 1.68 117341 ja

LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982 R F 1.75 61260 ja

NORD Annika HE TSV Korbach 1999 R F 3.99999 94114 ja

SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003 R F 1.82 98373 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989 R F 2.1 443962 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR LYSENKO Olha BY FC Regensburg 2002 L F 3.99999 512146 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 032 3.0000 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

2. 1 049 1.0000 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt F ja

3. 1 068 0.0000 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell F ja

4. 1 071 0.0000 GER BOHNE Annika BY FC Regensburg F ja

5. 1 075 0.0000 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt F ja

6. 1 082 0.0000 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel F ja

7. 2 001 44.0000 RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV F ja

8. 2 007 26.0000 GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried F ja

9. 2 014 14.0000 GER EBENTHEUER Lisa-Marie BY USC München F ja

T10. 3 99999 0.0000 GER BREUNIG Katja BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

T11. 3 99999 0.0000 UKR LYSENKO Olha BY FC Regensburg F ja

T12. 3 99999 0.0000 GER NORD Annika HE TSV Korbach F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Bayerische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Hessische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Rausch Björn
Thome Esther
Hilcken Jonas
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.06. 15:08

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.06. 15:08

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Bayerische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Hessische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

HECK Florian, GER BY FS TG Würzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HEINRICH Svenja GER FC Hardheim-Höpfingen 1 V V 2 V 3 3 20 18 0.600 2 2.
BUCHER Ronja GER TSV Neuried 2 3 V 2 V 2 2 17 22 0.400 -5 5.
NORD Annika GER TSV Korbach 3 2 3 V V V 3 20 19 0.600 1 3.
BOHNE Annika GER FC Regensburg 4 V V 2 4 4 2 20 19 0.400 1 4.
EBENTHEUER Lisa-Marie GER USC München 5 3 4 3 V 2 1 17 24 0.200 -7 6.
LOWACK Helena GER TV Ingolstadt 6 V V 4 V V 4 24 16 0.800 8 1.

Runde 2 | Bahn 7

SAMOILOV Roman, UKR HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CEVIKOL Eda GER Eintracht Frankfurt 1 V 4 V 4 V 3 23 14 0.600 9 3.
BREUNIG Katja GER FC Hardheim-Höpfingen 2 2 2 V 4 4 1 17 21 0.200 -4 5.
BOLSHAKOVA Veronika RUS Frankfurter TV 3 V V V V V4 5 24 13 1.000 11 1.
LYSENKO Olha UKR FC Regensburg 4 1 1 2 1 1 0 6 22 0.000 -16 6.
SÜVERN Elisa GER FC Kassel 5 V V 2 V V 4 22 15 0.800 7 2.
KINAST Frederike GER FC Gröbenzell 6 1 V 3 V2 1 2 12 19 0.400 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 RUS BOLSHAKOVA Veronika Frankfurter TV 5 5 24 13 1.000 11 Q

2 GER LOWACK Helena TV Ingolstadt 4 5 24 16 0.800 8 Q

3 GER SÜVERN Elisa FC Kassel 4 5 22 15 0.800 7 Q

4 GER CEVIKOL Eda Eintracht Frankfurt 3 5 23 14 0.600 9 Q

5 GER HEINRICH Svenja FC Hardheim-Höpfingen 3 5 20 18 0.600 2 Q

6 GER NORD Annika TSV Korbach 3 5 20 19 0.600 1 Q

7 GER BOHNE Annika FC Regensburg 2 5 20 19 0.400 1 Q

8 GER BUCHER Ronja TSV Neuried 2 5 17 22 0.400 -5 Q

9 GER KINAST Frederike FC Gröbenzell 2 5 12 19 0.400 -7 Q

10 GER BREUNIG Katja FC Hardheim-Höpfingen 1 5 17 21 0.200 -4 Q

11 GER EBENTHEUER Lisa-Marie USC München 1 5 17 24 0.200 -7 Q

12 UKR LYSENKO Olha FC Regensburg 0 5 6 22 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 5 5 24 13 1.000 11

2 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 4 5 24 16 0.800 8

3 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 4 5 22 15 0.800 7

4 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 3 5 23 14 0.600 9

5 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 3 5 20 18 0.600 2

6 GER NORD Annika HE TSV Korbach 3 5 20 19 0.600 1

7 GER BOHNE Annika BY FC Regensburg 2 5 20 19 0.400 1

8 GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried 2 5 17 22 0.400 -5

9 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2 5 12 19 0.400 -7

10 GER BREUNIG Katja BN FC Hardheim-Höpfingen 1 5 17 21 0.200 -4

11 GER EBENTHEUER Lisa-Marie BY USC München 1 5 17 24 0.200 -7

12 UKR LYSENKO Olha BY FC Regensburg 0 5 6 22 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
KINAST Frederike
BY FC Gröbenzell

GER   V

8
BUCHER Ronja
BY TSV Neuried

GER   12

  R: HAUK Eva (GER)

  Bahn 3

5
HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

12
LYSENKO Olha
BY FC Regensburg

UKR   3

  R: SAMOILOV Roman (UKR)

 

13 *** Freilos ***  

4
CEVIKOL Eda
HE Eintracht Frankfurt

GER  

 

 

3
SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

11
EBENTHEUER Lisa-Marie
BY USC München

GER   8

6
NORD Annika
HE TSV Korbach

GER   V

  R: WOHLMACHER Simon (GER)

  Bahn 5

7
BOHNE Annika
BY FC Regensburg

GER   V

10
BREUNIG Katja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   4

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER  

 

Bahn 5

BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS   V

KINAST Frederike (9)
BY FC Gröbenzell

GER   4

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 4

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   14

CEVIKOL Eda
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: WOHLMACHER Simon (GER)

Bahn 3

SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER   V

NORD Annika
HE TSV Korbach

GER   7

R: SAMOILOV Roman (UKR)

Bahn 2

BOHNE Annika
BY FC Regensburg

GER   11

LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER   V

R: HAUK Eva (GER)

Bahn 3

BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS   V

CEVIKOL Eda
HE Eintracht Frankfurt

GER   13

R: WOHLMACHER Simon (GER)

Bahn 5

SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER   V

LOWACK Helena
BY TV Ingolstadt

GER   11

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 5

BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

RUS   14

SÜVERN Elisa (3)
HE FC Kassel

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003

2 RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989

3 GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982

3 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007

8er Tableau

5 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

6 GER NORD Annika HE TSV Korbach 1999

7 GER BOHNE Annika BY FC Regensburg 1998

8 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2005

16er Tableau

9 GER BUCHER Ronja BY TSV Neuried 2008

10 GER BREUNIG Katja BN FC Hardheim-Höpfingen 2005

11 GER EBENTHEUER Lisa-Marie BY USC München 1999

12 UKR LYSENKO Olha BY FC Regensburg 2002
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN MOTA-HEHN Mateus 1 1 1 1 4 0 0

HECK Florian 1 1 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

E WOHLMACHER Simon 1 1 1 3 0 0

D HAUK Eva 1 1 2 0 0

UKR D D SAMOILOV Roman 1 1 1 3 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003

Silber RUS BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989

Bronze GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007

Bronze GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982


